

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	385,00	0,70	269,50	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	72,00	8,20	590,40	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	23,00	4,00	92,00	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με θραυστά υλικά λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.09.02	ΥΔΡ 6067	4	m3	150,00	19,80	2.970,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								3.921,90	3.921,90
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άοπτο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	5	m3	74,00	86,50	6.401,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	6	m3	24,00	104,00	2.496,00	
3	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	7	m3	320,00	133,00	42.560,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	8	kg	28.150,00	1,15	32.372,50	
5	Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	9	kg	240,00	2,90	696,00	
6	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	ΥΔΡ 6752	10	kg	240,00	2,90	696,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ								85.221,50	85.221,50
Άθροισμα									89.143,40
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	16.045,81
Άθροισμα									105.189,21
Απρόβλεπτα								15,00%	15.778,38
Άθροισμα									120.967,59
ΦΠΑ								24,00%	29.032,22
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									149.999,81
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									150.000,00

ΣΠΗΛΙ 05-04-2019
Οι μελετητές

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

ΣΠΗΛΙ 05-04-2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής ΤΥ

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας